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ESIPUHE

Tämä kirja on jatkoa teokselleni Perintö- ja lahjaverotus (2009). Tuolloin
totesin kirjan esipuheessa muun muassa seuraavaa: ”Perintö- ja lahja-
verosäännöksillä on keskeinen merkitys perhevarallisuuden ja sen hal-
linnoinnin suunnittelussa. Näiden säännösten merkitys on vain kasvanut
suunniteltaessa ja organisoitaessa perheen sijoitustoimintaa. Varallisuu-
den siirtoon verovelvollisen eläessä taikka hänen kuolemansa jälkeen liit-
tyy useita kysymyksiä, joista yksi, eli perintö- ja lahjaverotus on tässä kir-
jassa merkittävä teema. Ihmisten varallisuuden kasvu viime vuosikym-
meninä on lisännyt mielenkiintoa perintö- ja lahjaverosäännöksiin.
Useat yritykset ovat alkaneet myös Suomessa tarjoamaan perhevaralli-
suuden hallinnointiin liittyviä palveluja. Palvelujen tarve vain tulee kas-
vamaan. On muistettava, että varallisuuden hallinnointipalvelujen tar-
joaminen ja hoitaminen on erittäin vastuullista toimintaa”. Nuo sanat
ovat edelleen ajankohtaisia.

Kirjan tavoitteena on antaa selkeä kokonaiskuva käsiteltävistä tee-
moista. Toisaalta olen halunnut tuoda esille myös mahdollisimman pal-
jon perintö- ja lahjaverosäännöksiin liittyviä yksityiskohtia. Näiden
tavoitteiden yhteensovittaminen ei ole ollut aina helppoa. Se miten tässä
olen onnistunut, jää lukijan arvioitavaksi.

Tämä esipuhe on kirjoitettu 28.2.2020, päivänä jolloin Turun yliopisto
täytti 100 vuotta. Akateemiseen työyhteisöön liittyy paljon hyviä puolia,
joista yksi on ylitse muiden – akateeminen vapaus. Akateeminen vapaus
ei tarkoita lyhyitä tai helppoja työpäiviä. Minulle se on tarkoittanut ennen
kaikkea sitä, että välillä olen voinut hyvällä omalla tunnolla ottaa aikaa
ajatteluun. Viimeksi mainitun merkitystä ei voi olla korostamatta.

Vero-oikeus on monessa mielessä kiehtova oikeudenala. Parasta on
ehkä se, että siinä pystyy luontevalla tavalla yhdistämään sekä teoreetti-
sia että käytännönläheisiä näkökulmia. Käytännön työn tekeminen ei
onnistu ilman teoreettista pohjaa eikä teoreettinen pohdinta ilman kyt-
kentää käytännön ongelmiin ole useinkaan mielekästä. Kun vielä edellä
oleviin näkökulmiin liitetään erilaiset veropoliittiset intohimot ja ratkai-
sut, vero-oikeuden toimintakenttää voi joskus kutsua jopa jännittäväksi.
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Esipuhe

Haluan tässä yhteydessä kiittää sekä Turun yliopiston oikeustieteelli-
sen tiedekunnan että Asianajotoimisto Astrea Oy:n työyhteisöjä. Näiden
ansiosta minulla on ollut aitiopaikka tarkkailla vero-oikeuden kehitystä. 

Työntekoa on helpottanut maailman paras perhe – kiitos Pirkolle,
Heljälle ja Pihlalle.

Kokemäenkartanolla helmikuun 28. päivänä 2020

Jaakko Ossa
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